
 

                                                                                                                                                                      
                                       « Придаш » сикт  овмодчоминса    Совет    

                                                        

                                        Совет сельского поселения  «Слудка»    

 

                   168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Слудка        

                                                                                                               

                                          КЫВКÖРТÖД 

                                             РЕШЕНИЕ 
 

О создании постоянных комиссий 
 

 Принято Советом  сельского поселения «Слудка»                            от 27.10.2021 г. 

    № 2/10-1-5               

              

              Руководствуясь ст. 35 Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 

Устава сельского поселения  «Слудка», статьями 13,14  Регламента Совета СП «Слудка», 

Совет сельского поселения «Слудка», 

 решил: 
 

1. Создать постоянные комиссии: 

    1.1.Комиссию по бюджету и налогам; 

    1.2.Комиссию по социально – экономической политике и благоустройству; 

    1.3. Комиссию по безопасности жизнедеятельности населения. 

 

2. Утвердить комиссию по бюджету и налогам в следующем составе: 

Председатель: - Осипова Н.А., депутат пятого созыва; 

Члены: Косолапова Н.Ю., депутат пятого созыва; 

             Доронин В.А., депутат пятого созыва; 

3. Утвердить комиссию по социально –экономической политике и благоустройству в 

следующем составе: 

Председатель: Пономарева Н.И., депутат пятого созыва; 

Члены: Размыслова М.А. депутат пятого созыва; 

             Батманова М.П. депутат пятого созыва; 

4. Утвердить комиссию по безопасности жизнедеятельности населения в следующем 

составе: 

 Председатель: Прокушев В.Н., депутат пятого созыва; 

 Члены: Пономарева Н.И., депутат пятого созыва; 

              Размыслова М.А., депутат пятого созыва. 

5.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на вновь избранного главу 

сельского поселения «Слудка». 

 

Глава сельского поселения «Слудка»                 Н.Ю. Косолапова 

 


	Глава сельского поселения «Слудка»                 Н.Ю. Косолапова

